甘 肃 省 教 育 厅
甘教技函〔2024〕15 号

关于公布 2024 年甘肃省中小学生
科创实践活动评选结果的通知

各市（州）教育局、兰州新区教体局，厅直属有关学校：

根据甘肃省教育厅《关于举办 2024 年甘肃省中小学生

科创实践活动的通知》要求，经各市（州）遴选推荐、活动

组委会选拔评审和公示，现将 2024 年甘肃省中小学生科创

实践活动评选结果予以公布。

一、活动共评选出数字创作类特等奖 47 件、一等奖 187

件、二等奖 234 件；计算思维类特等奖 20 件、一等奖 80 件、

二等奖 99 件；科创实践类特等奖 92 支队伍，一等奖 217 支，

二等奖 308 支。（详见附件 1、附件 2）

二、确定兰州市教育局、武威市教育局、定西市教育局、

天水市教育局为优秀组织单位。

三、请优秀组织单位和获奖师生珍惜荣誉，以此次活动

为契机，以赛促学、以赛促教、以赛促创，大力提升创新意

识和数字素养，培养更多具有创新能力的优秀人才。

四、请各单位通知获奖学生登录甘肃智慧教育平台

（https://www.gs.smartedu.cn/），进入个人空间，在“证

- 2 -

书”中下载电子获奖证书。

附件：1.2024 年甘肃省中小学生科创实践活动“数字创

作类、计算思维类”评选结果

2.2024 年甘肃省中小学生科创实践活动 “科创

实践类”评选结果

甘肃省教育厅

2024 年 7 月 2 日

（主动公开）